CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

Thư ngỏ
Born to Serve – Sinh ra để phục vụ

Kính gửi:    Quý khách hàng/nhà đầu tư tiềm năng,

Khối Đầu tư trân trọng giới thiệu về sản phẩm chứng quyền có bảo đảm như sau:
Sản phẩm chứng quyền có bảo đảm là loại chứng khoán có tài sản bảo đảm do công ty
chứng khoán phát hành.

Chứng quyền là phương tiện giúp Nhà đầu tư bắt kịp tốc độ, sự thay đổi vận tốc và gia tốc
giá của cổ phiếu, nhưng đồng thời vẫn cảm thấy an nhiên trong tầm nhìn chiến lược, từ nỗi
sợ đến lòng dũng cảm, từ dũng cảm đến tự do, và từ tự do đến chiến thắng.

Người xưa có câu: “Chỉ đầu tư vào những gì giúp ta phát triển hết khả năng”. Sự thật là
chúng ta đang sống trong một giai đoạn chuyển tiếp về kinh tế, chính trị và thế hệ - được
gọi là “tác động 2A: Aging and AI”. Những quyết định chính sách từng được xem là hiển
nhiên trong nhiều năm có thể thay đổi chỉ sau một đêm, và mỗi thay đổi đều tạo ra tác động
lan tỏa đến cuộc sống hàng ngày của chúng ta.

Đó là lý do tại sao hành động thông minh nhất lúc này là giữ sự linh hoạt, duy trì mức nợ thấp,
bảo toàn thanh khoản cao, và giữ cho các lựa chọn đầu tư luôn rộng mở.

Theo đúng bản chất của đầu tư, chỉ những người dám chấp nhận rủi ro mới có thể chiến
thắng. Nếu bạn hành động giống như tất cả những người khác, bạn sẽ không thể vượt lên.
Để chiến thắng, nhà đầu tư phải khác biệt - phải dám đón nhận rủi ro.

Sản phẩm chứng quyền có bảo đảm (chứng quyền mua) là phương tiện duy nhất kết hợp
được sự linh hoạt, tiềm năng vượt trội và yêu cầu vốn hoàn toàn bằng tiền mặt, phù hợp với
Nhà đầu tư cá nhân đang tìm kiếm: “Những rủi ro đáng chấp nhận – Những cơ hội để chiến
thắng – Và hành trình để khám phá.”

Trong đợt chào bán chứng quyền có bảo đảm ra công chúng lần đầu (IPO), chúng tôi - đội
ngũ LPBS - mong muốn mang đến cho Quý Nhà đầu tư:

• Những sản phẩm tốt nhất và có tính cạnh tranh cao
• Dịch vụ tạo lập thanh khoản vận hành theo tiêu chuẩn cao nhất
• Trải nghiệm giao dịch được xây dựng dựa trên sự tin tưởng

Bộ sưu tập CW đang mở bán của LPBS được đính kèm phía dưới, giúp Quý Nhà đầu tư dễ
dàng tham khảo và lựa chọn sản phẩm phù hợp chiến lược của mình.

Hy vọng rằng Quý Nhà đầu tư sẽ tin tưởng và đồng hành cùng chúng tôi trên hành trình này!

Trân trọng,

BỘ SƯU TẬP CHỨNG QUYỀN MỞ BÁN - LPBS

V Tên chứng quyền
Mã

CKCS

Thời
hạn

(tháng)

Số lượng
phát hành

Tỉ lệ
chuyển

đổi

Giá
phát hành

(vnd)

Giá
 thực hiện

(vnd)

Tài khoản
nhận tiền
mua CW
tại BIDV

1
CW
ACB/LPBS/Call/EU/Cash/12M/02  ACB 12 2.800.000 2:1 2.168 26.000 8600058415

2 CW
MBB/LPBS/Call/EU/Cash/12M/04

MBB 12 3.200.000 2:1 2.168 27.000 8610058405

3
CW
STB/LPBS/Call/EU/Cash/6M/05  STB 6 4.800.000 3:1 1.468 60.000 8610058411

4 CW
TCB/LPBS/Call/EU/Cash/6M/07

TCB 6 9.600.000 3:1 1.468 36.000 8620058416

5
CW
VIB/LPBS/Call/EU/Cash/12M/10  VIB 12 3.200.000 2:1 2.168 18.000 8630058412

6
CW
VPB/LPBS/Call/EU/Cash/6M/11

VPB 6 4.800.000 3:1 1.468 30.000 8640058423

7
CW
FPT/LPBS/Call/EU/Cash/12M/14

FPT 12 3.200.000 10:1 2.168 96.000 8660058403

8
CW
HPG/LPBS/Call/EU/Cash/12M/16

HPG 12 3.200.000 2:1 2.168 27.000 8670058418

9
CW
MSN/LPBS/Call/EU/Cash/12M/18

MSN 12 3.200.000 5:1 2.168 80.000 8670058424

10
CW
MWG/LPBS/Call/EU/Cash/6M/19

MWG 6 8.000.000 5:1 1.468 88.000 8680058408

11 CW
VHM/LPBS/Call/EU/Cash/12M/22

VHM 12 2.800.000 10:1 2.168 106.000 8690058404

12
CW
VNM/LPBS/Call/EU/Cash/12M/24  VNM 12 3.200.000 5:1 2.168 64.000 8690058425

13 CW
SHB/LPBS/Call/EU/Cash/6M/25

SHB  6  4.800.000   2:1  1.468  18.000  8660074358

THỜI GIAN, HÌNH THỨC ĐẶT MUA & PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

1. Thời gian nhận đăng ký mua chứng quyền:
Từ 09 giờ 00 ngày 27/12/2025 đến 15 giờ 00 ngày 31/12/2025.

2. Hình thức đặt mua chứng quyền:
• Trực tuyến tại website: www.lptrade.com.vn hoặc trực tiếp tại Hội sở và Chi nhánh

của Công ty Cổ phần Chứng khoán LPBank (tên viết tắt: LPBS).
• Nhà đầu tư đăng ký mua chứng quyền theo nội dung và hướng dẫn chi tiết tại:

Thông báo và Bản cáo bạch chào bán chứng quyền có bảo đảm được đăng tải trên
 website của LPBS: https://www.lpbs.com.vn.

3. Phương thức thanh toán tiền mua chứng quyền:
Khi đăng ký mua chứng quyền, nhà đầu tư đồng thời thực hiện nộp tiền mua chứng quyền
vào tài khoản phong tỏa của Công ty theo thông tin sau:

• Chủ tài khoản: Công ty Cổ phần Chứng khoán LPBank.
• Số tài khoản: <Số tài khoản tương ứng với Tên chứng quyền> tại Ngân hàng TMCP

Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Nam Kỳ Khởi Nghĩa.
• Nội dung nộp tiền: <Tên NĐT><số TKCK> nộp tiền mua <SL><CW+mã CK cơ sở>

(Ví dụ: Nguyen Van A 103C1111111 nop tien mua 5000 CWACB)
Trường hợp nhà đầu tư cần giải đáp thắc mắc và hướng dẫn thực hiện, xin vui lòng liên hệ
với LPBS thông qua: Số điện thoại: (028) 730 98198 và
Email: customer.service@lpbs.com.vn.

http://www.lptrade.com.vn/
https://www.lpbs.com.vn/
mailto:customer.service@lpbs.com.vn